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
tipologie con garage giardini e/o
terrazzi. Possibilità scelta finiture
!PREZZI DA � 195.000 Ag.
Artimmobiliare Tel. 0721 35204
PESARO CENTRO in quadrifami-
liare app.to nuovo su 2 livelli con
soggiorno cucina 2 camere 2
bagni e 1 balcone.Completa la
proprietà ampio scoperto esclusi-
vo. Finiture di pregio! � 320.000
Ag. Artimmobiliare Tel. 0721
35204
LORETO in palazzina quadrifami-
liare app.to ristrutturato compo-
sto da sogg cucina 3 camere 2
bagni e balconi. Completa la pro-
prietà ampia mansarda abitabile
e garage di mq. 30 . Molto buone
le finiture! INFO IN UFFICIO Ag.
Artimmobiliare Tel. 0721 35204
CENTRO MARE appartamento
ristrutturato composto da sog-
giorno con angolo cottura 1
camera e 1 bagno. Ottimo come
investimento! � 135.000 AFFARE
!! Ag. Artimmobiliare Tel. 0721
35204
NOVILARA villetta accurata-
mente ristrutturata in stile
classico con travi e pianelle a
vista, ampio parco alberato con
favolosa vista panoramica.
Possibilità 2 nuclei familiari !
INTERESSANTE !!! Ag.
Artimmobiliare Tel. 0721 35204
SORIA In otiimo contesto resi-
denziale app.to mq 120 con sog-
giorno cucina abitabile 3 camere
e 2 bagni. Completa la proprietà
mq 36 di terrazzi, mq 120 giardi-
no esclusivo e ampio garage.
Ottima le finiture interne!!!
� 400.000 Ag. Artimmobiliare Tel.
0721 35204
CENTRO STORICO in palazzo
d'epoca app.to nuovo con sog-
giorno angolo cottura 2 camere e
1 bagno, e cantina. Ottime le fini-
ture! � 225.000 Ag.
Artimmobiliare Tel. 0721 35204
CENTRO NO ZTL in casa a schie-
ra di nuova costruzione app.to
mq 150 su 2 livelli con ingresso
indip composto da ampio sog-
giorno cucina abitabile 3 camere
e 2 bagni. Completa la proprietà
ampio terrazzo e garage di mq 31

. Ottime finiture !! INFO IN UFFI-
CIO Ag. Artimmobiliare Tel. 0721
35204

TORRACCIA: OCCASIONISSI-
MA!!: App.to MQ.63 all'ultimo
piano con ascensore,su due 
livelli:P.T:2camere, bagno+log-
getta. Piano sovrastante,
ang.cott e TERRAZZO MQ.64 +
LOGGIA MQ.10. GARAGE  MQ18.
Euro 210.000tratt.  Rif. 042 Ag.
S.Terenzio Tel. 0721 25506
Villa Caprile vendesi app.to di
MQ.67 sala cucina 2 camere da
letto bagno scoperto escl. MQ.30
posto auto 200.000�  Rif. 054 Ag.
S.Terenzio Tel. 0721 25506
Soria vendesi app.to di 130 MQ
al 2 piano composto da ingres-
sogg cucina 3 camere da letto
bagno 3 ripostigli 2 terrazzi.
Cantina e posto auto
priv.330.000 � Rif. 056 Ag.
S.Terenzio Tel. 0721 25506
MOMBAROCCIO: Vendesi bilo-
cale MQ46, sogg. ang.cott.,
camera, bagno, portico
MQ28,+garage MQ18 +cantina
MQ 9.   �115.000 tratt.  Rif. 013
Ag. S.Terenzio Tel. 0721 25506
B.S.Maria:Attico di MQ95 vista
panoram. Sogg. Caminetto ang.
cott.3 camere 2 bagni terrazzo di
MQ70. Posto auto +cantina Euro
230.000tratt. Da Vedere!!!
Rif.043 Ag. S.Terenzio Tel. 0721
25506

PESARO, IN ZONA TOMBAC-
CIA, SI PROPONE IN VENDITA
APPARTAMENTO DI 130 MQ.
ALL\'ULTIMO PIANO CON ULTE-
RIORE MANSARDA COLLEGA-
BILE. GIARDINO E GARAGE.
Ag. Immobiliare Abitare 90 tel.
0721/801582
PESARO, ZONA TOMBACCIA,
VENDESI TRILOCALE CON SER-
VIZIO E BALCONE. COMPLETA
GARAGE AUTONOMO. SI
RICHIEDONO EURO
230.000,00. Ag. Immobiliare
Abitare 90 tel. 0721/801582
PESARO, IN ZONA TORRAC-
CIA, SI PROPONE IN VENDITA
BILOCALE CON CONSEGNA A
FINE 2007 CON BALCONI E
GARAGE AUTONOMO A EURO
160.000,00 Ag. Immobiliare
Abitare 90 tel. 0721/801582
PESARO, ZONA CELLETTA, SI
PROPONE IN VENDITA APPAR-
TAMENTO DI AMPIA METRATU-
RA CON 3 CAMERE E 2
BAGNI.POSTO AUTO DI PRO-
PRIETA\'. EURO 315.000,00.
Ag. Immobiliare Abitare 90 tel.
0721/801582
PESARO, ZONA TOMBACCIA,
VENDESI MONOLOCALE DI MQ.
48 CON TAVERNETTA E DUE
SERVIZI. GIARDINO ESCLUSI-
VO, CANTINA E POSTO AUTO
DI PROPRIETA\'. EURO
210.000,00. Ag. Immobiliare
Abitare 90 tel. 0721/801582
PESARO, ZONA SORIA, SI
PROPONE IN VENDITA APPATA-
MENTO AL PIANO TERRA, CON
3 CAMERE E DOPPIO SERVI-
ZIO. AMPIO SCOPERTO ESCLU-
SIVO E GARAGE AUTONOMO.
Ag. Immobiliare Abitare 90 tel.
0721/801582
Vendo appartamento a
Montacchio di 70 mq , con
mansarda di 70 mq abitabile su
palazzina da 4. garage e sco-
perto esclusivo. No condomi-
nio. Casa seminuova. �
225.000 tratt. Tel. 339-
5970464.
Privato vende a villa Ceccolini
casa indipendente del
2003,composta da: soggiorno
con studio, cucina, 2 camere,
bagno, sottotetto pavimentato
e garage pavimentato con

bagno+ giardino di 80 mq. Tel.
333-4522756.
Privato vende appartamento
di mq 115 zona s. Martino p.s.
no agenzia solo interessati. Tel.
330-420854.
Vendesi appartamento in v.
Giolitti, con: soggiorno, cucina
abitabile, 2 camere,
bagno+ripostiglio, ottimo
stato, ottima finiture (marmo-
parquet) più posto auto e sof-
fitta. Totale 100 mq commer-
ciali 3° piano, 2 balconi, molto
luminoso, ascensore. Richiesta
� 245.000. no agenzia. Tel.
348-8800864 o 335-1341411.
Vendesi a Pesaro zona s.
Martino appartamento di mq
100, composto da: 3 camere,
soggiorno,cucina,2 bagni,ripo-
stiglio,soffitta,deposito e gara-
ge. Tel. 338-3694589 o 328-
4722995.
Vendesi in zona borgo santa
Maria in palazzina di recente
costruzione appartamento su 2
livelli composto da: cucina,sog-
giorno,2 camere matrimoniali
con parquet,2 bagni con disim-
pegno,studio con camino,2
ampi terrazzi, garage e posto
auto tel. 347-7445506.
Vendesi appartamento in
buone condizioni,a borgo s.
Maria, composto da: soggior-
no,cucina,camera e cameret-
ta,bagno,2 terrazzi di cui uno
verandato,cantina e garage più
ampio, giardino condominiale.
Tel. 347-6770370 o 339-
2369163.
Vendesi appartamento in
Pesaro zona baia Flaminia, con:
camera,sala da pranzo, cuci-
na,bagno,posto auto,servizi
autonomi. Tel. 334-2131844.
Vendesi appartamento in villa
Betti di 2 piani 45+45mq 2 bal-
coni, garage, condizioni ottime.
� 175.000( no agenzia) tel.
302-0733306.
Vendesi appartamento in zona
pantano via Ciro Menotti, lumi-
nosissimo parzialmente arreda-
to. Composto da: ingresso,
sala, cucina con elettrodome-
stici,due camere matrimoniali,
camera e/o studio, bagno, 2
balconi ,impianto di aria clima-
tizzata, soffitta e garage.�
330.000 tratt. No intermediari.
Tel.333-9626302.
Vendesi appartamento a
Montecchio,con: cucina + ripo-
stiglio, soggiorno,3 camere,2
bagni, scoperto + garage. In
condominio al 1° piano.
Tel.0721-917005 o 320-
4921655.
Vendesi appartamento zona s.
Veneranda mq75 composto da:
s o g g i o r n o , a n g o l o
cottura,bagno, camera matri-
moniale, cameretta,2 balconi,
garage di mq 20. consegna
sett.07. tel. 338-3374701. 
Vendesi appartamento zona
Muraglia. Piano terra, compo-
sto da: soggiorno con angolo
cottura e camino, 2
camere,bagno,ripostiglio ester-
no,ampio garage, piccolo sco-
perto. No agenzia. Tel. 349-
6743351. ore pasti.
Vendo appartamento zona cel-
letta, composto da: sogg con
angolo cottura, bagno, camera,
balcone, garage di proprietà.
Lo permuto con un app. a
Bologna. � 180.000. tel. 339-
7994994.
Vendo appartamento in condo-
minio di mq 110 composto da:
3 camere,cucina,soggiorno,2
bagni, più ripostiglio,2 balco-
ni,garage più cantinetta. Zona
villa S. Martino.tel. 360-
660804. solo interessati.

Privato vende a Gallo di
Petriano appartamento nuovo
di 67 Mq con garage. 110.000
Euro. Ideale come investimen-
to. Tel. 349-7720735
Vendesi a Montelabbate testa
di piccola schiera al p.t. con:
ingresso,soggiorno + angolo
cottura,2 camere bagno. taver-
na con camino. Garage + posto
autoesterno.giardino esclusivo
. � 168.000 non tratt. Tel. 328-
2115820 o 328-2113610.
Vendesi appartamento sito in
Villa Fastiggi di mq 100 compo-
sto da: sala,cucina,3 camere, 2
bagni,garage,cantina e soffitta.
Ottima condizioni interne. No
agenzia. Tel. 348-7846550.
Montelabbate vendesi pro-
prietà in casa bi-famigliare
comp. da: 1° app.to al 2° piano
di mq. 93, con 2 camere, ripo-
stiglio, bagno, salone, cucina 2
terrazzi. 2° app.to al 3° piano
(mansarda) di 93 mq. Con 3
camere, un bagno, salone cuci-
na. 1 garage di mq. 40 con
bagno e antibagno. Tel.
3495654902
VENDESI app.to zona calcinari
di 35mq. Consegna metà 2007,
aut.mo scoperto privato,
sogg/angolo cottura, bagno,
camera matr., poss.tà di sce-
gliere pavimenti e infissi. Pred.
Aria cond. Portone blindato.
Tel. 328 3311200
VENDESI casa a 5 min. da
Pesaro su due livelli, entrata
ind.te scoperto escl. Cucina con
termocamino ventilato, 2
bagni, 2 camere matr. Con con-
dii., 2 balconi e garage Tratt.
Tel. 349 0504402 - 340
8049717 
Privato vende casa a schiera
di testa di mq 128. a Pesaro
Valtresole. Composto da: salot-
to/sala,cucina abitabile arreda-
ta ottimamente,3 camere,2
ripostogli,2 terrazze,2 bagni,
spazio davanti e a fianco. No
garage. Soleggiata ottima posi-
zione ben servita. � 255.000.
tel. 338-1825860.
Vendesi monolocale di 55 mq
al 2° piano di piccolo condomi-
nio,con terrazzo al coperto di
33 mq e garage di 35 mq.
Vicinanze ipercoop e ospedale.
Tel. 0721-390492 o 349-
3026714.
Vendesi bilocale vicino alle
terme di Castrocaro,con: cuci-
na abitabile, bagno, camera,
tutto ammobiliato e indipen-
dente.riscaldamento autono-
mo. Tel. 0721-208415 o 340-
3106174. 
Vendesi appartamento di mq
116,84 in costruzione,conse-
gna primavera 2007. zona
Montecchio tel. 320-0733471.
Vendesi casetta a schiera di
tre. Cielo-terra,parco del S.
Bartolo,4 stanze,2 bagni,par-
cheggio privato,portico poste-
riore,lavanderia e ripostiglio
esterno,terreno con alberi da
frutta da mq 1.500. tel. 0721-
2792278 o 340-4174160.
Vedesi appartamento a Rimini
mare. (vista mare con garage)
tel. 347-7196040.
Vendesi appartamento centro
mare. Tel. 347-7196040.

Privato acquisita terreno agri-
colo in Pesaro o zone limitrofe.
Tel. 339-7581531.
Cerco appartamento da com-
perare di 50-60 mq nel centro
di Pesaro o vicinanze.no agen-
zia. Tel. 328-6526113.

CERCO
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P.ZA REDI: app.to

recentemente ristruttu-

rato, con 2 camere, cuci-

na abitabile, salone,

bagno, ripostiglio, soffit-

ta, � 250.000. A richie-

sta garage aut. a parte

VISMARA: app.to in

ottimo stato, con sog-

giorno, cucina con

veranda, 2 camere da

letto, bagno, posto auto

e cantina, termoaut. �

210.000 trat

CENTRO: no ztl, app.ti

RISTRUTTURATI CON

OTTIME FINITURE, con 2

camere, 2 bagni, soppal-

co, da � 245.000

TOMBACCIA: in ristrut-

turazione, piano terra

con giardino esclusivo, 2

camere, bagno sogg+

ang. cottura, posto auto

esterno, ingresso auto-

nomo, � 245.000

CENTRO STORICO:

app.ti ristrutturati a

nuovo, su schiera, anche

con tavernetta, 2 came-

re, cantina. Da �

320.000

Ag. 
Immobilare 
VETTORI

Pesaro
Tel. 0721 64146 - 64482

ZONA COLLINARE 7 KM.
DA PESARO APPARTAMEN-
TI INDIPENDENTI NUOVA
COSTRUZIONE CON UNA O
DUE CAMERE, PIU' SCO-
PERTO E AMPIO GARAGE.
PREZZI DA EURO 160.000

LOCALITA' BABUCCE DI
PESARO APPARTAMENTO
INDIPENDENTE NUOVA
COSTRUZIONE CON SOG-
GIORNO, CUCINA, DUE
CAMERE, BAGNO PIU'
SCOPERTO PRIVATO MQ.
60 E AMPIO GARAGE.
EURO 170.000

VISMARA APPARTAMEN-
TO RECENTE COSTRUZIO-
NE MQ. 80 CON SOGGIOR-
NO, CUCINA, 2 CAMERE,
BAGNO,  BALCONE. GARA-
GE. EURO 200.000.

PESARO VIA GIOLITTI

VENDESI NEGOZIO  MQ.
75 . EURO 185.000.

CELLETTA APPARTAMEN-
TO ULTIMO PIANO RECEN-
TE COSTRUZIONE , MQ. 90
PIU' TERRAZZO E SOVRA-
STANTE MANSARDA ABI-
TABILE INDIPENDENTE.
IDONEA ANCHE PER DUE
NUCLEI FAMILIARI. EURO
380.000 TRATT.

CATTABRIGHE CASA A
SCHIERA RISTRUTTURATA
CON SOGGIORNO, CUCI-
NA, 2 CAMERE, BAGNO,
RIP. OTTIME FINITURE.
EURO 165.000.

LOCALITA' CARIGNANO

CASA PARZIALMENTE DA
RISTRUTTURARE MQ. 230
CIRCA, OLTRE A TERRENO
MQ. 28.000. BUONA POSI-
ZIONE . EURO 370.000.

Ag.
Immobilare 

BALDINI
Pesaro

Tel. 0721 410484

PARCO MIRALFIORE ,
appartamento di 97 mq.
seminuovo composto da
ingresso, soggiorno, cuci-
na, due camere, doppi ser-
vizi, due terrazzi, garage.
Ottime finiture. Aria condi-
zionata ed utenze autono-
me. Inf. in sede.  Rif.
AP009 

ZONA MARE ,apparta-
mento secondo piano di 63
mq. composto da ingresso,
soggiorno, cucina, camera,
bagno, balcone, cantina di
14 mq. e box esterno. Euro
210.000,00  Rif. AP138

NOVILARA-VISTA MARE
,proponiamo a soli 1.200
Euro/mq. originale casa a
schiera ristrutturata nel '91
di 300 mq. oltre ad acces-
sori e scoperto esclusivo.
Possibile utilizzo per due
nuclei familiari.  Rif. SC129 

ZONA PANTANO - a due
passi dal centro , su con-
dominio signorile e recente
proponiamo elegante
appartamento di 126 mq.
con ampi balconi e garage
di 26 mq. Prezzo interes-
sante !! Inf. in sede.  Rif.
AP151 

ZONA MARE , porzione di
casa a schiera 157 mq. su
due livelli con giardino
esclusivo di 160 mq. Inf. in
sede. Prezzo interessante.
Rif. AP016

ZONA PORTO , grazioso
appartamento ristrutturato
piano terra di quadrifami-
liare 85 mq. con scoperto
esclusivo di 45 mq. Inf. in
sede.  Rif. AP051

Ag.
Immobiliare 

A. ADRIAMAR
Pesaro Tel.  0721

31136

NUOVO SU CARTA
ZONA PORTO , su tipico
fabbricato a schiera pro-
poniamo tre bilocali di 55
mq. a partire da Euro
198.000,00 ed ampio
appartamento con tre
camere. Finito con travi
a vista e mansarda. Inf.
e progetti in sede.

In posizione tranquilla
ma centralissima apparta-
mento in condominio al
secondo piano, da ristrut-
turare, di ampie dimensio-
ni, composto da ingresso,
ampio soggiorno, cucina
abitabile, tre camere da
letto, doppi servizi,due
balconi, garage. Libero
subito. Prezzo � 315.000.
Rif. 621

Zona Trave appartamento
in complesso di prossima
ristrutturazione composto
da n. 6 appartamenti,
pronto per estate 2007
circa, al primo piano, com-
posto da soggiorno, angolo
cottura, camera matrimo-
niale, bagno, balcone,
posto auto scoperto priva-
to. Rifiniture da scegliere.
Prezzo � 168.000. Rif. 719

A ridosso della zona mare
Lido appartamento al
secondo ed ultimo piano di
piccola palazzina, ottime-
mente rifinito, composto
da soggiorno, angolo cot-
tura, camera matrimonia-
le, camera singola, bagno,
tre balconi con vista pano-
ramica, garage di dimen-
sioni a scelta non incluso
nel prezzo indicato.
Prezzo � 234.000. Rif. VE

Fano zona semicentrale
appartamento al primo
piano di palazzina con 9
appartamenti, pronto per
fine 2007 circa, composto
da soggiorno, angolo
cottura, camera matrimo-
niale, bagno, balcone.
Garage al piano interrato.
Rifiniture da scegliere.
Prezzo � 161.000. Rif. 800

Nel cuore del centro sto-
rico appartamento al primo
piano di trifamiliare in fase
di ristrutturazione, pronta
per fine 2007 circa, com-
posto da soggiorno, angolo
cottura, camera matrimo-
niale, bagno. Rifiniture da
scegliere. Prezzo �
178.000. Rif. 762

Nel cuore del centro sto-
rico appartamento comple-
tamente ristrutturato con
ottime rifiniture, al primo
piano di piccolo condomi-
nio, pronto a breve, com-
posto da soggiorno, angolo
cottura, due camere da
letto, bagno. Prezzo �
270.000. Rif. 342

Sassonia appartamento di
recente costruzione, al
secondo piano in condomi-
nio, composto da soggior-
no, angolo cottura, camera
matrimoniale, bagno,
posto auto scoperto priva-
to, libero subito. parziale
vista mare. Rifiniture
molto buone. Prezzo �
170.000. Rif. 713

Ag. Immobiliare  MEI
Fano Tel.  0721 824690

CENTRO STORICO VEN-
DESI APPARTAMENTO IN
PICOLA PALAZZINA DI
O T T I M E R I F I N I T U R E ,
COMP. DI INGRESSO,
AMPIO SOGGIORNO CON
TERRAZZO,CUCINA, DUE
CAMERE, BAGNO, AMPIA
SOFFITTA.

ZONA LE RIVE VENDESI
VILLA SU TRE LIVELLI CON
GIARDINO, VISTA PANO-
RAMICISSIMA.  PARZ. DA
RISTRUTTURARE

CENTRO VENDESI CASA A
SCHIERA DI MQ. 90 OTTI-
MAMENTE RIFINITA PIANO
TERRA SOGGIORNO CUCI-
NA  TUTTO OPEN SPACE,
PIANO PRIMO DUE CAME-
RE, BAGNO. POSSIBILITA’
DI GARAGE ATTIGUO.

TREBBIANTICO VENDESI
CASA DI TESTA NEL CEN-
TRO DEL PAESE DUE PIANI
DI MQ. 90 + MANSARDA
SCOPERTO E CAPANNI
CONDIZIONI DISCRETE.
POSSIBILITA’ DI CREARE
DUE APPARTAMENTI

ZONA MARE LATO PORTO
VENDESI APP.TO CON
VISTA MARE COMPOSTO
DI INGRESSO, SOGG.
CUCINOTTO, DUE CAME-
RE, BAGNO. TRE BALCONI.
POSTO AUTO ALL’APERTO
EURO 300.000,00

VICINANZE PARCO
MOLARONI BUONA POSI-
ZIONE VENDESI CASA A
SCHIERA   RIFINITURE
DI PREGIO

ZONA LORETO BUONA
POSIZ. VENDESI ATTICO
DI MQ. 160 INGRESSO,
CUCINA, TINELLO,SOGG.,
3 CAMERE, 2 BAGNI, +
PIANO SOPRA VANO DI
MQ. 40 CIRCA TERRAZZO.
AMPIO GARAGE. RIFINI-
TURE OTTIME.

ZONA CENTRO STORICO
VENDESI APPARTAMENTO
COMPOSTO DI SOGGIOR-
NO,CUCINOTTO,
DUE CAMERE, BAGNO,
STUDIO, TERRAZZO DI 20
MQ. EURO 300.000,00
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